EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.141/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: ANDRÉ FELIPE DE SOUZA SANTOS - EPP, CNPJ sob nº:

40.979.684/0001-30.

OBJETO: Aquisição de gás de cozinha, destinada as diversas atividades das secretarias

do Município de Mãe D’água-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0028/2022.

PRAZO: 31/12/2022.

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro 2022.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA